
 
 

ALL’ALBO ONLINE  
ALLA SEZ.AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE DEL PORTALE WEB  

AL FASCICOLO PERSONALE DOCENTE FEOLA CARLO 
AL DSGA  

                                                                                                                   
                                                                                                       
OGGETTO : Sostituzione docente di Musica da Camera nei Consigli delle classi  Classe III e IV A 
- Scuola secondaria di II gr. Liceo Musicale del Convitto nazionale. Valutazione I quadrimestre. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il calendario delle operazioni di scrutinio del primo quadrimestre della Scuola Secondaria di 
2° gr. Liceo Musicale e coreutico. Sez. Musicale; 
Tenuto conto di quanto stabilito dal Dlgs. 297/94; 
Considerato che nell’attività valutativa periodica il Consiglio di classe opera come Collegio 
perfetto; 
Preso atto che il Prof. Cancelliere Raffaele docente della classe III A e  IVA presso la Scuola 
Secondaria di II gr. Liceo musicale e coreutico- Sez. Musicale non può partecipare alle già 
programmate operazioni di valutazione quadrimestrale per tali classi, perché destinatario di 
contratto in altra Istituzione (AFAM- Conservatorio di Trapani); 
Valutata l’opportunità di designare un prof. in servizio in questa Istituzione scolastica; 
Acquisita la disponibilità alla sostituzione del Prof. Feola Carlo,  docente  in servizio in questa 
Istituzione scolastica sull’insegnamento di Musica da Camera, 
 

DECRETA 
 

Il  prof. Feola Carlo,  docente in servizio presso questa Istituzione Scolastica, è nominato in 
sostituzione del Prof. Cancelliere Raffaele; pertanto parteciperà alle operazioni di valutazione del 1° 
quadrimestre  della classe IIIA e IVA della Scuola  Secondaria di II g.  Liceo Musicale il giorno 07 
Febbraio 2019 e ne sottoscriverà gli atti consequenziali.  

 
 

                                                                Il Dirigente Scolastico  
                                                         prof.ssa Giuseppina Zannini  

                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione 
Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari 
Internazionali – Ufficio V 

 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale 
Piazzetta A. Nifo, 1 

Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 
Sito web:convittonazionalenifo.edu.it 

 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 
 

 
Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo 

 
Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale  

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0000558 DEL 07/02/2019 - A.19


		2019-02-07T17:46:06+0100




